
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 321/2021. (IV.14.) határozata 
„Vállalkozási szerződés, az Alisca Terra Nonprofit Kft. feladatainak teljesítéséhez szükséges 
járművek javítása, karbantartása, valamint szerviz munkáinak végzése, nettó 50.000.000 Ft 

keretösszeg erejéig” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság tagjai, valamint Zaják Rita 
önkormányzati tanácsnok véleményének kikérésével 
 
1. jóváhagyja a „Vállalkozási szerződés, az Alisca Terra Nonprofit Kft. feladatainak 

teljesítéséhez szükséges járművek javítása, karbantartása, valamint szerviz munkáinak 
végzése, nettó 50.000.000 Ft keretösszeg erejéig” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményes lezárását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. megállapítja, hogy az eljárásban az egyetlen ajánlatot benyújtó Euro Fuvarszervező Bt.  

(7100 Szekszárd, Keselyűsi út 15) ajánlata érvényes, ugyanis nevezett ajánlattevő nem 
tartozik a kizáró okok hatálya alá, műszaki-szakmai alkalmasságát pedig az Ajánlati 
Felhívásban előírtaknak megfelelően igazolta, a benyújtott dokumentumok alapján 
ajánlattevő megfelel az előírt feltételeknek; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. dönt az eljárásban az Euro Fuvarszervező Bt.  (7100 Szekszárd, Keselyűsi út 15) nyertes 

ajánlattevőként történő kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal a 2. pont 
figyelembevételével: 

Nettó ajánlati rezsióradíj (nettó Ft/normaóra:   nettó 10 000 
Ft/normaóra 
„Hozom-viszem” szolgáltatás díja (nettó Ft/alkalom):  nettó 10 000 
Ft/normaóra 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Rendkívüli hibaelhárítás (autómentés) díja Tolna megye közigazgatási határán 
belül (nettó Ft/alkalom) (anyagköltség  nélkül):   nettó 150 000 
Ft/alkalom 
Rendkívüli hibaelhárítás (autómentés) díja Tolna megye közigazgatási határán 
kívül (nettó Ft/alkalom) (anyagköltség  nélkül):   nettó 250 000 
Ft/alkalom 
Negyedéves vizsgálati átalánydíj hulladékgyűjtő felépítményű járművek esetén 
(nettó Ft/gépjármű) (anyagköltség  és hatósági díjjak nélkül):  nettó 35 000 
Ft/gépjármű 
Negyedéves vizsgálati átalánydíj egyéb gépjárműre (nettó Ft/gépjármű) 
(anyagköltség  és hatósági díjjak nélkül):     nettó 35 000 
Ft/gépjármű 
Nagykereskedői alkatrész-listára vonatkozó kedvezmény átlaga (%-ban 
megadva, két tizedesjegy pontossággal):     5% 
Az ajánlattevő saját (vagy vele szerződésben álló szervíz) közúton mért 
távolsága az ajánlatkérő székhelyétől:     0,9 km 
A gépjármű karbantartási és javítási szolgáltatásra vállalt 6 hónapon túli 
többletjótállás időtartama:       1 hónap 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. dönt a „Vállalkozási szerződés, az Alisca Terra Nonprofit Kft. feladatainak teljesítéséhez 

szükséges járművek javítása, karbantartása, valamint szerviz munkáinak végzése, nettó 
50.000.000 Ft keretösszeg erejéig” tárgyú közbeszerzési eljárásban a 2. pont szerinti 
nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés megkötéséről; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére. 
 
Határidő: 2021. április 30. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

321/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. napi feladatainak teljesítéséhez 

szükséges a járművek javítása, karbantartása, valamint szervíz munkáinak az elvégzése. A 

közbeszerzési eljárás eredményes lezárásához kiemelt érdek fűződik, ugyanis a szolgáltatás 

nem maradhat ellátatlanul.  

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 322/2021. (IV.14.) határozata 

„Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, intézményei, 
társulásai, többségi tulajdonú gazdasági társaságai és a Polgármesteri Hivatala által saját 

forrásból, valamint a hazai költségvetési forrásból és egyes európai uniós forrásból, 
továbbá a Modern Városok Program keretében lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és 

azt meghaladó értékű közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, 

lebonyolítására, és szakmai támogatására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 

1. jóváhagyja a „Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
intézményei, társulásai, többségi tulajdonú gazdasági társaságai és a Polgármesteri 
Hivatala által saját forrásból, valamint a hazai költségvetési forrásból és egyes 
európai uniós forrásból, továbbá a Modern Városok Program keretében 
lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó értékű közbeszerzési 
eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói 
feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására, és szakmai 
támogatására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás 
eredményes lezárását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. megállapítja, hogy az eljárásban benyújtott mindhárom ajánlat (Target Consulting 

Kft. (1184 Budapest, Benedek Elek u. 11. 3. em. 35.), T-CAPTATIONE Közbeszerzési 
Tanácsadó Kft. (4027 Debrecen, Csigekert u. 75.), Jámbor Tóth Kolláth Ügyvédi Iroda 
(3530 Miskolc, Rákóczi F. u. 14. 1/5.) érvényes, tekintettel arra, hogy ajánlattevők 
megfelelő módon igazolták műszaki és szakmai alkalmasságukat, benyújtották az 
ajánlattételi felhívásban előírt összes dokumentumot, így megfeleltek az ajánlattételi 
felhívásban előírt alkalmassági követelményeknek, feltételeknek;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
3. megállapítja, hogy a beszerzési eljárásban az ajánlatok értékeléséről készített, 

határozat melléklete szerinti összefoglaló táblázat alapján a gazdaságilag 
legelőnyösebb ajánlatot a Target Consulting Kft. (1184 Budapest, Benedek Elek u. 
11. 3. em. 35.) nyújtotta be az ajánlata szerinti kondíciókkal: 

 

A folyamatos közbeszerzési tanácsadás díja (Ft/hó) 550.000,- 
Ft/hó 

Eljárás lebonyolításának nettó díja (Ft) 
Eljárás fajtája 

Nemzeti 
eljárásrend 

1. nettó 300.000.000,- Forintot el nem érő építési 
beruházás Kbt. 115. § (1) bekezdés szerinti nyílt eljárás 

1.200.000,- Ft 

2. nettó 300.000.000,- Forintot el nem érő építési 
beruházás Kbt. 115. § (1) bekezdés szerinti hirdetmény 
nélküli tárgyalásos eljárás 

1.200.000,- Ft 

3. Kbt. 112. § szerinti hirdetménnyel induló nyílt eljárás 
--------------------
---- 

3.1. Építési beruházás 2.000.000,- Ft 

3.2. Szolgáltatásmegrendelés 800.000,- Ft 

3.3. Árubeszerzés 800.000,- Ft 

4. Kbt. 112. § szerinti hirdetménnyel induló tárgyalásos 
eljárás 

--------------------
---- 

4.1. Építési beruházás 2.300.000,- Ft 

4.2. Szolgáltatásmegrendelés 1.000.000,- Ft 

4.3. Árubeszerzés 1.000.000,- Ft 

5. Meghívásos eljárás 3.000.000,- Ft 

6. Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás Kbt. 
98. § 

800.000,- Ft 

7. Versenypárbeszéd és Keretmegállapodásos eljárás 3.000.000,- Ft 

8. Keretmegállapodásos eljárás második szakaszának 
lebonyolítása 

350.000,- Ft 

Eljárás lebonyolításának nettó díja (Ft) 
Eljárás fajtája 

Uniós 
eljárásrend 

1. Nyílt eljárás 
--------------------
---- 

1.1. Építési beruházás 5.000.000,- Ft 

1.2.  Szolgáltatásmegrendelés 1.000.000,- Ft 

1.3. Árubeszerzés 1.000.000,- Ft 

2. Meghívásos eljárás 3.000.000,- Ft 

3. Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos eljárás 3.000.000,- Ft 

4. Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás 1.000.000,- Ft 

5. Versenypárbeszéd és Keretmegállapodásos eljárás 3.000.000,- Ft 

6. Keretmegállapodásos eljárás második szakaszának 
lebonyolítása 

350.000,- Ft 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. dönt a pályázati eljárás során a 3. pont figyelembevételével a Target Consulting Kft. 

(1184 Budapest, Benedek Elek u. 11. 3. em. 35.) nyertes ajánlattevőként történő 
kihirdetéséről és a Target Consulting Kft-vel (1184 Budapest, Benedek Elek u. 11. 3. 
em. 35.) Megbízási szerződés megkötéséről. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
5. jóváhagyja a szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről; 
 

Határidő: 2021. április 15.  
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
7. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra és tegye meg a szükséges intézkedéseket a Megbízási szerződés 
aláíratása érdekében; 

 
Határidő: 2021. április 16. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

322/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Tekintettel arra, hogy a közbeszerzési tanácsadóval a közbeszerzési eljárásokhoz 
kapcsolódóan a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására, az 
eljárások előkészítésére, lebonyolítására, szakmai támogatására tárgyban kiírt megbízási 
szerződés időtartama 2021. február 28-án lejárt, így a szolgáltatás folyamatos biztosítása 
érdekében szükséges biztosítani az új közbeszerzési szaktanácsadó rendelkezésre állását,  
melynek érdekében minél előbb döntést kell hozni az új tanácsadó beszerzése 
vonatkozásában kiírt beszerzési eljárás eredménye tekintetében. 
 
Az Önkormányzat, az általa fenntartott intézmények és a többségi tulajdonú gazdasági 
társaságai részéről jelenleg is több sürgősen indítandó közbeszerzési eljárás igény merült fel, 
melyeket minél előbb ki kellene írnia az érintett szervezetnek a pályázati határidők, illetve a 
feladatok megfelelő ellátása okán, így minél előbb szükséges aláírni az új közbeszerzési 
tanácsadóval a Megbízási szerződést.   
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 323/2021. (IV.14.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága tulajdonában lévő 

eszközök értékesítéssel történő selejtezéséről  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén 
keresztül történő kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Egészségügyi Gondnoksága 
tulajdonában lévő a mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő kisértékű tárgyi eszközök a 
mellékelt adásvételi szerződés alapján értékesítéssel selejtezésre kerüljenek; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz nyilvántartásból 
vezesse ki e jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: A döntéshozatalt követő 5 napon belül 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Tóth-Szabó Edit költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

323/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Egészségügyi Gondnoksága tulajdonában lévő 
értékesítéssel történő selejtezésre javasolt eszközöket számba vettük, az eszközök a XI. számú 
háziorvosi körzet rendelőjében megtalálhatóak. Ahhoz, hogy az eszköznyilvántartás 
naprakészen tartalmazza az Egészségügyi Gondnokság tulajdonában lévő eszközöket a 
selejtezett eszközök nyilvántartásból történő kivezetése szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 324/2021. (IV.14.) határozata 
a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület részére megítélt támogatási összeg 

felhasználási határidejének módosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai 

véleményének a frakcióvezetőkön keresztül történő kikérésével 

1. a Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület kérelmére hozzájárul ahhoz, 
hogy az egyesület részére a 2020. évi költségvetésből megítélt 1.100.000 forint 
támogatási összeg felhasználási határideje 2021. szeptember 30-ra, elszámolási 
határidejét 2021. október 31. napjára módosuljon; 

 
Határidő:  döntéshozatal napja 

Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakról értesítse a kérelmezőt. 

Határidő:  a döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 

Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gyulay Soma jogi és bizottsági referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

324/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 

A Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület a megítélt támogatási összeget jól 

gazdálkodva, felelősen igyekszik felhasználni. A koronavírus-járvány miatt csak az 

alapfeladatait tudta ellátni, rendezvényeik és továbbképzéseik későbbi időpontra tolódtak, 

emiatt a rendelkezésre álló összeget nem tudták felhasználni.  A fenti okok miatt kérik a 

felhasználási határidő 2021. szeptember 30-ig történő meghosszabbítását. 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 325/2021. (IV.14.) határozata 

a Szekszárdi Rendőrkapitányság beszámolójának elfogadásáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 

véleményének a frakcióvezetőkön keresztül történő kikérésével dönt arról, hogy 

 

1. a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján elkészített 

beszámolót elfogadja; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. köszönetét fejezi ki a Szekszárdi Rendőrkapitányság állományának, az áldozatos 

munkáért. 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gyulay Soma jogi és bizottsági referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

325/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány  

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése szerint rendőrkapitány vagy 

kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi területén működő 

települési önkormányzat képviselő-testületének a település közbiztonságának helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 326/2021. (IV.14.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága Alapító okirata 

módosításáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai véleményének a frakcióvezetőkön keresztül történő kikérésével  
 

1. elfogadja a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnokság Alapító 
okiratának módosítását, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában; 

 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjét a módosító okiratnak a Magyar Államkincstár 
Tolna Megyei Igazgatóságához történő benyújtására a módosítás törzskönyvi nyilvántartásba 
történő bejegyzése érdekében. 

 
Határidő:    A döntéshozatalt követő 15 munkanapon belül 
Felelős:    dr. Gábor Ferenc jegyző 
Végrehajtásért felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens, jegyzői megbízott 

 

 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

326/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Az egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók jogviszonyával kapcsolatos egyes 
kérdésekről szóló 530/2020. (XI.28.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdése szerint az egészségügyi 
szolgáltatónál foglalkoztatottak jogviszonya 2021. március 1. napjától a törvény erejénél fogva 
egészségügyi szolgáltatási jogviszonnyá alakul át. A változásokat az intézmény Alapító 
okiratában is át kell vezetni. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 327/2021. (IV.14.) határozata 

a megyei díjak adományozásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai 
véleményének a frakcióvezetőkön keresztül történő kikérésével  
 

1. a Megyei Önkormányzat által alapított kitüntetések odaítélésére az alábbi javaslatokat 
teszi: 

 
1./ Bezerédj István-díjra:   Biró László 
 
2./ Babits Mihály-díjra:    Kis Pál István (postumusz) 
 
3./ Beszédes József-díjra:   Korcsmár István 
  
4./ Sipos Márton-díjra:   Szőke Gergő 
 
5./ Tolna Megye Közszolgálatáért 
     kitüntetésre javasolja:    Dr. Főfai Klára 
 
6./ Tolna Megyéért megyei    
    kitüntetésre javasolja:    Szekszárdi Kamarazenekar 
 
7./ Tolna Megye Közbiztonságáért 
     - díjra javasolja:     dr. Balázs Gábor 
 
Határidő:  a döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglalt javaslatokról tájékoztassa 

a Tolna Megyei Önkormányzat Elnökét. 
 
Határidő: 2021. április 30. 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
Végrehajtásért felelős: Majnay Gábor osztályvezető 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 14. napján közzétett 

327/2021. (IV.14.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke levélben 2021. április 30-i határidővel 
felkérte Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterét, hogy éljen a megyei önkormányzat által 
alapított kitüntetések odaítélésére vonatkozó javaslattétel lehetőségével. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 
 
 
 

 


